

No. EXPEDIENTE

**BELLAS ARTES-DAF-CM-2020-0005**

Fecha de emisión: 20/03/2020

**Dirección General de Bellas Artes**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **Bellas Artes-2020-00013**

Descripción: **IMPRESION MATERIAL PROMOCIONAL PARA LAS ACTIVIDADES DE LA DGBA DURANTE EL 1ER TRIMESTRE 2020**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **El Arca Industrial, SRL**

RNC: **131091652**

Nombre Comercial: **El Arca Industrial, SRL**

Domicilio Comercial: **Primera, Suite B3, La Ceiba, 10506 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-481-5206**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **199,656.00**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impu estos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	82141503	Vinil cortado 80x62 pulg	1.00	UD	6,000.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
2	82141503	Bajante 5X16, adicional bolsillos arriba y abajo para colocación	2.00	UD	5,500.00	11,000.00		1,980.00	0.00	11,900.00
3	82141503	Vinil adhesivo para Sintra 30X40 pulg	2.00	UD	5,200.00	10,400.00		1,872.00	0.00	12,272.00
4	82141503	Programa de Mano-Concierto 65 aniversario full color 12 pág incluyendo portada y contraportada, satinado, tamaño 51/2 x 81/2 media carta	300.00	UD	95.00	28,500.00		5,130.00	0.00	33,630.00
5	82141503	Invitaciones-Concierto 65 aniversario, full color	100.00	UD	80.00	8,000.00		1,440.00	0.00	9,440.00
6	82141503	Afiches-17x22 pulg., papel satinado-OBRA: Omar y los Demas	50.00	UD	200.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
7	82141503	Afiches-11x17 pulg. papel satinado-Concierto 65 Aniversario--Coro Nacional	25.00	UD	170.00	4,250.00		765.00	0.00	5,015.00
8	82141503	Bajante para araña-OBRA: Omar y los Demas	2.00	UD	1,900.00	3,800.00		684.00	0.00	4,484.00
9	82141503	Placas en acrílico con imagen de teatro-Día del Teatro	3.00	UD	9,250.00	27,750.00		4,995.00	0.00	32,754.00
10	82141503	Código de Ética---Tamaño 14xm de ancho x 22 cm de alto. 50 páginas tiro y retiro en blanco y negro. Con caratula dura en cartón a color	350.00	UD	170.00	59,500.00		10,710.00	0.00	70,210.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>169,200.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	30,456.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>199,656.00</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido